R.

Raab meretrix ubi domum habuerit? 204 A.
 Rabath civitas, ante quam Urias fuit interfectus, 244 B.
 Rabuni magister apparuit Mariae Magdalenae, . . .
 Rachajim regio deserti, 38 b.
 Rachelis sanctae sepulchrum, 166 A.
 ratio humana quomodo cohibeat Teutonicum, ne ex naturali odio irruat
 in Italicum. Item, cohibet Occidentalem, ne occurrentem invadat Orien-
 talem, 32 et 192 B. C. et 37 b.
 rationes quatuor, quod catholicus non debeat manum adjutricem porrigere
 ad aedificationem ecclesiarum Graecarum, 61 a. b.
 rationes quatuor, quibus probatur, militiam Hierosolymitanam esse optimam
 et nobilissimam, 185 per totum.
 Raymundus, comes Tripolitanus, terram sanctam infidelibus tradidit suis
 nequitii, 279 B 280; idem apostata a fide crudeliter cum Christianis
 egit. Idem pessimam mortem obiit, 281 B. C.
 Ragusium civitas optima, Dalmatiae caput, 13 A. et 197 b.
 Rama fuit Ramula, civitas terrae sanctae, describitur, 87 B. Habet ho-
 spitale peregrinorum et malos Sarracenos, 82 A. B. Castrum altum
 juxta Bethlehem, quod nominant Bethuliam, 3 b.
 ramum mirificae palmae portavit Gabriel Virgini Mariae in annunciatione
 sui habitus, 147 B.

- ramos palmarum emit FFF Alexandriae et duxit Ulmam, 134 a.
 Ramathajim regio deserti, mansio XI peregrinorum, 39 a.
 ranae ex rusticis, 159 a.
 Raphajim vallis fertilissima, 4 b.
 raptores sunt Arabes deserti incolae, 25, quaere Arabes.
 rapta fuit Helena Trojana tribus vicibus, 184 a.
 rapta Helena a Paride quomodo fuerit? 149 b.
 raptus Europae virginis a Jove qualis fuerit? 168 a. Medusae Gorgo-
 nidis a Neptuno, 186 b. Sanctae Paulae in devotionem, 173 A.
 rapti peregrini sunt mirabili devotione, ubi? 92 A. B.
 Reblata civitas, quae nunc dicitur Antiochia, 271 A.
 recepti peregrini qualiter Venetiis in eorum adventu de Alemannia, 32 A.
 In eorum reditu per mare, 207 a. b. c, bene fuimus Cairi, sed pes-
 sime dimissi, 80 et 111 a. Valde male sumus in Alexandria, 124 a. b.
 receptus fuit FFF optime in Ulma in reditu suo de transmarinis regio-
 nibus, 230.
 recreationis tempore legendum est hoc evagatorium religioso, 2 A.
 recessus FFF ab Ulma versus mare qualis fuerit? 106 et 25 B, peregrini-
 norum a Venetiis per mare, 55 B, peregrinorum militum a Jerusalem
 ad mare, 219 B, a Jerusalem ad montem Sinai, 3 a. b, a monte Sinai
 ad mare rubrum, 62 b, ab Alexandria ad mare, 144 a. b, a Venetiis
 in Alemaniam, 221 a, lamentabilis Christianorum a civitate sancta
 Jerusalem, quando eam Saladinus rex Aegypti cepit, 281 B. C.
 regimen Venetiarum durabilius est aliis, 212 b. c.
 regimen peregrinorum per mare, 52 A, per terram sanctam, 82 B, in
 ecclesia S. sepulchri, 109 B.
 regiminum tres sunt species, . . .
 regimina tria domus, 46 B, 60 a. b.
 regula S. Basilii est regula monachorum S. Catharinae, 60 a.
 regula S. Augustini, quam suppresserunt Jobannitae fratres de militia Hierosolymitana, quo anno? 163 a.
 regulae navigantium et in terra sancta degentium peregrinorum ponuntur
 immediate supra, sub voce Regimen.
 regs antiquitus dicebatur, sed nunc usus communis est rex . . .
 rex David qualis fuerit? quaere supra David.
 rex primus Jerusalem Latinus, Gottfridus, spineam coronam, non auream,
 portare voluit, 274 A.
 rex Aegypti Soldanus homo est vilis conditionis, 106 b.
 reges Latini civitatis Jerusalem ponuntur, 274.
 reges Christianitatis multo tempore pro titulo regni Hierosolymitani litiga-
 verunt, 288 A. B, 138 a. b.
 reges Aegypti sua sapientia multis regionibus donati sunt, 138 a. b.
 regum trium orientalium hospitia, 148 a. b, pretiosa munera, . . .
 regnum Hierosolymitanum quomodo vastatum sit? 278, 279 B.
 regnorum quorundam contactus qualis sit? 62 B, 186 b.

- regionum spoliator maximus est mare, 59 A.
 regiones multae Orientis conspiciuntur in quibusdam montibus. Confer sub voce Prospicere.
 regionibus Orientis imperant quatuor, 79 b.
 religionum initium factum est per S. Marcum evangelistam, 130 a.
 religio maxima erat quondam in Aegypto, 140 b. c.
 religiosus numquam debet esse sine habitu, alias excommunicatus est, 196 B.
 religiosus malus est fur, sicut Achor, 203 B.
 religiosi fugitivi in montana secedunt, 28 B.
 religiones tres ortae sunt simul in Jerusalem, 276 A.
 religiosorum excessivus numerus erat in Aegypto, 141 a.
 religiosorum primus conventus fuit in Galgalis sub Samuele, Elia et Elisaeo, 203 A, multa monasteria sunt Venetiis, 216 a seq.
 religiosus, quaere Monachus.
 reliquiae, quas habuisse dicitur beata Maria Virgo in suo oratorio, 155 A.
 reliquiae magnae olim erant in ecclesia S. sepulchri, 130 B. C.
 reliquiae de porta aurea sunt carae, 141 B, inventae in specu nativitatis, 179 A, pretiosae sunt lapilli terrae sanctae, 253 A. B. S. Catharinae virginis, quomodo peregrinis ostendantur? 56 b. Rhodianorum multae, 172 a. Cretensium, 172 a. Metonensium, 188 a. Rubinensium, 203 a. b. Jadrensiu, 201 b. Parentinensium, 205 a. Infinitae Venetorum, 35, usque ad 41 et 219 a. b. Tridentinae, 29 A. B. Paulinae in Wilta, 227 b, in Campidona, 229 a. b. Aquisgrani et Norimbergensium, 267 B. Quae jam portantur de terris transmarinis, ut corpora innocentium et de sancta cruce, sunt suspectae et sophisticatae, 172 B.
 reliquiarum contactus cum clenodiis et jocalibus peregrinorum quomodo fiat? 36 A.
 reliquiarum honorem meretur, quidquid loca vestigiorum Christi tetigit, . . rem tuam custodi, peregrine, praecipue in navi, 54 b. et 55 B. C.
 rem suam custodiunt fratres Praedicatorum, 218 b.
 Rhenus fluvius a Rhaeticis ortus Occidentem petit et in oceanum labitur, 43 A.
 retrahentia a terrae sanctae peregrinatione, 4.
 rei criminis quomodo possint evadere Venetiis, et eorum punitio non est inhumana, 214 b. c.
 rei et captivi Cairi quomodo teneantur? 88 a.
 reus quomodo ad chordas trahatur in galea? 48 B. et 199 b.
 ribaldus magnus erat Tangwardinus Mamaluccus, 80 b. c.
 ribaldi mali sunt Sarraceni in Roma, 82 A. et 85 A.
 ribaldi sunt Graeci Christiani magis quam Sarraceni aut Turci. Quaere supra Graecus.
 Richardus rex Angliae quomodo factus sit rex Jerusalem? 283 A.
 rhinoceros sive unicornu quale sit animal? 39 b.
 riuus prohibetur peregrino in terra sancta, 83, articulo 8.

- risus concitatus ex casu cujusdam ebrii peregrini, 18 B. C.**
risit Helena Graeca ad stultitias virorum, 184 a.
ridiculosus casus FFF, 242 B. C.
ritus varii Christianorum in ecclesia S. sepulchri, 133 A. B.
ritus Machometi quomodo sumserit initium? 72 a.
ritus Sarraceni, quem servant in orando, 86 A. B. et 105 a. b, quem servant in jejunando, 64 b. Gentilium erant occulti, quia horribilissima agebantur, 105 b. c.
ritus mysteriorum Christi sunt nimis populo manifesti, apud Latinos magis quam apud Graecos, 205 b.
Rivoaltum, Venetiarum fundamentum, 211 b.
rixae sunt periculosae in navibus, 52 B.
rixati fuerunt duo peregrini in deserto, quomodo? 41 a.
Robath, deserti regio, 211 A.
robustus quidam peregrinus in Jordane balneatus omnes perdidit suas vires, 194 A.
robustae et virtuosae ponuntur foeminae, 230.
robustiores viris foeminae sunt in Jerosolymitana peregrinatione, 211 A. B.
robustissimae mulieres fuerunt Amazones, 196 b. c.
Roch, lingua Aegyptiaca idem est quod: Fuge a me, 144 a.
Rochus sanctus, patronus contra pestem, ubi habuerit ecclesiam? 39 A.
Rhodus insula, 17 B, multa habuit nomina a principio, 162 b, caput est insularum Cycladum, 161 b, describitur, 160, aurea pluvia fuit perfusa, 160 a, in qua aureum vellus fuit reconditum, 161 a, habuit colossus unum in se de VII mirabilibus mundi, 161 a, quomodo venerit in Christianorum manus? 162 b, fuit multum vexata, 163 a, a Turcis fuit obsessa, 163 a, terrae motibus fuit tribulata, 164 a.
Rhodiani milites, 162 a. b.
Rhodianorum pretiosissimae reliquiae, 172 a.
Rogel, fons sub Jerusalem, 232 B et 163 B.
Roma urbs a quo condita sit nescitur, 256 B.
Romanae urbis ecclesiae sunt satis deornatae, 263 A.
Romanae ecclesiae fidei inimicantur Graeci. Quaere Graeci.
Romanae ecclesiae duodecim vicibus recalcitravit Constantinopolis, 177 b. c.
Romani idola de universo orbe transtulerunt Romam, 90 b.
ros, secundum antiquos filius lunae et aëris, in vallibus deserti Sinai dulcius est melle, 42 a, in quodam loco sale erat amarior, 37 conchae instillans generatur in pretiosissimam margaritam, 204 b. c.
rorem de foliis arbustorum lamberunt peregrini in deserto prae siti, 73 et 42 a.
rosmarina pretiosissima plantula, qualis sit? 198 b.
rosa Jerichuntina delectabilis est, 204 B. C.
rosarium beatae Mariae Virginis sic debet ordinari, ut fiat ordinatum psalterium, 190 B.
Rosetum, oppidum Aegypti supra Nilum, 213 b.

- Rubina, civitas Dalmatiae, primus portus maris in secunda mea peregrinatione, 58 A.
- Rubina, civitas S. Euphemiae, quare dicatur Rubina, 193 a. b.
- rubum ardentem et non comburentem vidit Moyses, ubi? 42 b.
- rubus Moysis in loco cujusdam capellae stetit, 57 b. c.
- rubrum mare quomodo sit dispositum? 70 b, est magis salsum, quam mare nostrum, 65 b, quare sic dicatur, cum non sit rubrum? 69 b, cum Nilo conjungi potuit, 71 a, transierunt filii Israel, ubi? 69 a, octo peregrini cum periculo vitae suae visitaverunt, 66 b. c, peregrini omnes adierant, 69 a.
- Rudolphus comes de Habsburg, Romanorum rex, bene cepisset Jerusalem, sed neglexit, 88 A. B.
- Rulandi militis domus, 203 b.
- Rupertus rex Siciliae loca sancta magno comperavit auro pro fratribus Minoribus, 290 B.
- rupes in pavimento templi in Jerusalem quaedam sanctissima eminet, 260 B.
- rupes sancta nominatur ipsum templum propter illam rupem, ibidem.
- rupes integra est mons Oreb et Sinai, 51 b, c.
- rupes juxta montem Sinai speciem habens vituli, 54 b, in mari, cubile draconis, 194 b.
- rupes multae a longe visae praeferunt diversas species et formas, 54 b.
- Rupes, quare Lapis, Petra, Saxum et Scopulus.
- rusticus ruri assuetus non potest quiescere in civitate, 210 b.
- rustici duo discordes in vita, in morte simul sepulti in sepulchro se percutiebant, 91 a. b. Facti sunt ranae, 159 a.
- rusticorum ebrietas mala est, 109 a.
- Ruth collegit spicas post terga metentium in agro, 174 A, erat genita de Petra deserti, castro Moab, 244 A.

S.

- Sabba, abbas sanctus, ubi habuerit mirandum monasterium maxima multitudine monachorum repletum, et quomodo illud dispositum fuerit? 236 B. C. D.
- Sabbae abbatis corpus in quonam tumulo quondam jacuerit, . . . Sabbae corpus ubi quiescat? 40 B.
- sabbatum Judaei, sextam feriam Sarraceni celebrant, sicut Christiani dominicam diem, 225 A.
- Sabatithanco Trutschelmannus Sarracenus, magister hospitalis in Jerusalem, 222 et 18 et 28 a. b.
- sabulorum tempestas in deserto periculosior est aquarum maris, 23 a et 31 a et 34 a et 74 a.
- saccus ab humeris dependens ante et retro cum frustris panum est insigne peregrinorum terrae sanctae, 27 A.

- sacci peregrinorum quales sint et ubi fiant? . . .
- sacci specierum aromaticorum magni, . . .
- saccis coriaceis inclusit Ulysses ventos, ducens secum per mare pro sua navigatione, 190.
- sacramenta Christi accepit beata Maria Virgo, 105 A.
- sacramenta nostra essent magis occultanda, 106 a. Graeci conculant, 170.
- Sacramentum eucharistiae ebibit quidam Sarracenus, . . . pluribus de caussis non habetur in navibus, 410. Sacramentum eucharistiae curati aliquando per agros circumferunt coacti a rusticis propter aëris temperiem, 50 A.
- sacerdos primus et summus erat Melchisedech, quaere Melchisedech.
- sacerdos monstruosus de azymo et fermentato, 68 A.
- sacerdotum viculi per circuitum Jerusalem, 334 A. Litigium pro loco legendi Missas in sepulchro Domini, 119.
- sacerdotes viliter tractantur apud Christianos, 129 A. Sarracenorum sunt triplices, et quaenam eorum sint officia? 104 a. b, nostri non solvunt telonium in Alexandria, 128 a, non gravant Aegyptii ad exigendum ab eis telonium, 145 a.
- sacrificare voluit Abraham filium suum, ubi? 122 B. Helena Graeca voluit Veneri et in via rapta fuit, 149 b.
- sacrificavit Salomo diis uxorum suarum, ubi? . . .
- sacrificia idoli Moloch quomodo peragebantur? 233 A.
- sacrificio obtinuit Hercules a diis filium, 206 a.
- sacrificiorum locus idolorum ubi fuerit? . . .
- sacrificia nefandissima fiebant in templis gentilium, 106. Moab et Ammon idololatrarum imitantur Mahometistae, 72 a.
- sal acutissimum ad littus maris mortui, 239 A, petrae, ubi colligatur, 183 b, terrae et sal aquae differunt, 240 B, coquitur in salinis, 124 a et 228 a. b, multum colligitur ex salinaria Cypri, . . .
- salis statua uxor Loth facta, 245 A. B, bonitas probatur, 240 B.
- salsas aquas habet mare magnum, 43 A.
- salsiores aquas habet mare rubrum, . . .
- salsissimas mare mortuum, 240 A.
- salsedo maris unde sit? 43 A.
- sal ubi decoquitur, loco nomen teutonice Hall tribuunt, cujus denominationis ratio ponitur, 228 a. b.
- Saladinus Christianos in terra sancta pressit, 279 B, civitatem Jerusalem cepit et Christianos ex ea repulit, 278.
- Salamina Cypri civitas vetustissima a Teucro Romano constructa, 146 a.
- Salomon in Gihon unctus rex Israelis fuit, . . . templa diis aedificavit, ubi? . . . patrem suum David cum inaestimabili thesauro sepelivit opere mathematico, 97 B, quot uxores et concubinas habuerit? 233 b.
- Salomonis templum ubi steterit? 140 A, templi descriptio, 250 A, viridarum unum, 192 B, horti deliciarum et piscinae, 249 A. B.
- salutem humani generis operatus est Deus in terra sancta, 8 A.

- salutavit Maria Elisabeth, ubi? 190 A.
- salutatio ad civitatem Jerusalem, 91 B, ad Bethlehem, . . . angelica commendatur, 190 B.
- salutationes angelicae multae in rosaria et psalteria B. Virgirts quomodo ordinentur? 190 B.
- salutucio aut salato lactucae impraegnavit Apollo Junónem, 165 a.
- Salvus, generalis magister, ordinis Praedicatorum, . . .
- salvum conductum petunt peregrini Christiani a Sarracenis in portu Joppen per terram sanctam, 72 A.
- Samos, insula Junonis, 165 a.
- Samson fortissimus, ubi commoratus sit? 14 a. b. Samsonis interitus defletur, ubi? 14 b.
- Samuel propheta, ubi natus sit? . . . ubi sepultus sit? . . . a Theodosio fuit a Judaea translatus, . . .
- sanctus Felix martyr cum sociis unde fuerit oriundus? in Thurego martyrio coronatus, 139 b. c.
- sanctus Christophorus de Geth fuit natus, 11 a.
- sancti multi his floruerunt temporibus, 266 A. B.
- sancti Sarracenorum omnes sunt stulti, et quanto stultiores tanto sanctiores, . . .
- sancti navigantium patroni, quinam? 165 b.
- sancta loca quomodo visitaverit b. Virgo Maria, 153 A. B. C, visitant multi steriliter, 92 B.
- sanctorum reliquiae, quaere Reliquiae.
- sanavit Elisaeus sterilitatem aquae, 207 A.
- sanaverunt medici incurabiles aegrotos, 165 b.
- sanavit quidam medicus omnes aegrotos praeter mortuos, quos suscitare non potuit, 209 a.
- sanant Sarraceni multos aegrotos in balneis, 15.
- sanissimus aër est in Jerusalem et signanter in Sion, . . .
- sanguis Christi pretiosissimus, quibus locis effusus sit? 168 B.
- sanguis Abel ubi fuerit fusus? 7 a. Medusae serpentes generavit, 186 b.
- sanguine testiculorum Saturni generata fuit Venus in mari magno, 149 a.
- sanguinem non manducant Sarraceni, 103 a. b.
- sanguinem tantum effuderunt Christiani in occisione Sarracenorum in captione Jerusalem, ut equi usque ad genua in eo irent, . . .
- sapphiri massam reperit Moyses, ex qua excidit tabulas decalogi, 55 b.
- sapientia quot annorum spatiis vigerit in Aegypto? 136 a. Graecorum est ex Aegypto, 138 a.
- sapientiae nutrix fuerunt Athenae, 179 b, montes quinam dicti? 191 b.
- Sarracenus quidam de religiosis moribus, 113 b. c, vino inebriatus, 13 b, quidam malus, 192 B. Missae adstans sacra consecratione arripuit calicem et sacramentum sanguinis Christi ebibit, 225 B.
- Sarraceni cujusdam furia mitigata fuit pecunia, 76 B, non manducant carnem cum sanguine, 113 a. b, non comedunt cibum a foeminis

coctum, 190 b, ordinarie non bibunt vinum, quare? 108 a, ebrii, 147 b, sunt triplices, 107, habent triplices sacerdotes, 104 a. Deum quidem colunt, sed pejores sunt idololatri, 107 b. c, lacrymantur prae devotione in loco nativitatis Domini, 170 b, honorant Christum, sed superstitiose, quo loco? 106 A, credunt extremum iudicium, sed cum erroribus, 229 B, loca gloriosa Christi honorant, sed non ignominiosa, 213 B. Quomodo et quoties orent? 105. Occulant legem et ritus suos nobis, 105 b, inimicantur Mamaluccis, 16 b, oderunt Christianos, 182 A, male sunt Christianis affecti, 147 a. Cum cepissent Jerusalem, contumeliis Christi imagines affecerunt, 281 B, ecclesiam Bethlehemitanam spoliare suo ornatu volentes quonam signo sint fugati? 180 B, cottidie expectant suam expulsionem de terra sancta, 7 B, mortua corpora parvulorum balsamant et Christianis ea pro innocentibus vendunt, 172 A. B, sunt mali et falsi reliquiarum venditores, ibid. Sunt maxime zelotypi omnes, 201 a, suos parvulos mittunt ad baptismum Christi, 92 a.

Sarracenorum mores, quales? 108 a. b, quatuor sunt doctrinae, 110, jejunium quale sit? 64 b et ibidem de abusivo jejunio, tres sunt sectae, 107 a. b, peregrinatio ad sepulchrum Mahometi, 72 a. b, clamor in turribus qualis sit? 107 a, turpis est chorea, 143.

Sarraceni cum potentia duxerunt peregrinos per terram sanctam, 73 A, fratribus montis Sion sunt multipliciter molesti, 292 B et alias in multis locis.

Satanas-ubi tentaverit Christum Dominum? 207 B. C.

Satyri et Aegyptiaci dii, 57 a. Satyri, Fauni, dii deserti, 24 a, mala multa agunt in virgines, 99 a. b. c.

Saturnus rex Cretae pulsus a filio e regno, 168 a. b.

Saturnus primus usum pecuniarum invenit, ibidem.

saturicius panis unum fuit de sex peccatis Sodomorum, 239 B.

Saul rex Israel erexit arcum triumphalem, sicut gentiles, 71 B. In specu purgavit ventrem in vitae suae periculum, 246 B.

Saulus, ubi sederit in lapidatione Stephani? 142 A.

Saus rivus parvus crescens in flumen maximum, 226 a.

Saweta bestia, soporosam habens materiam, 72 a.

saxum, quod scissum fuit in passione Christi, 214 B.

saxosa est terra sancta, 89 B. C.

saxum, quaere supra Petra, et Rupes, et Lapis.

scalam vidit Jacob usque ad coelum, quo loco? 110 A.

Schambeck Alexandrinus Trutschelmannus, qualis vir fuerit? 125 b et 128 b.

Scandia insilla ex opposito Candiae, 64.

scandalum est Christianis ornatus et munditia templi Sarracenorum relatus ad immunditias ecclesiarum Christi, 263 A. B.

scandalizat ecclesia Turcos per inutiles episcopos, quos ponit in terminis terrae Christianorum cum Turcis, 18 B et 157 b.

scandalizant Christiani Sarracenos in suis sumtuosis structuris domorum, 212 a.

- scandalizant milites Christiani Sarracenos in suis armis, quae in ecclesiis suspendunt, 216 b. c.
- Schesanum, insula Cycladum, 176 a.
- Schneggahusen, villa, 26 B et 228 b.
- schola b. Mariae Virginis, in qua litteras didicisse dicitur, 139 B, puerorum Sarracenorum in Jerusalem, 149 A. Scholae fraternitates multae in Venetiis dicuntur, 218 b.
- scientiam omnium rerum habuit Adam, 6 b.
- scientia voluit Paris potius carere quam delectatione Venerea, 149 b.
- scientiarum nutrix ab antiquo erant Athenae, 179 b.
- Scylla quid sit in mari? 59 B.
- Scythia regio grandis, 154 a.
- schismatici sunt paene omnes orientales Christiani et haeretici, 134 etc., sunt monachi S. Catharinae, 60 b.
- scissura petrae in passione Domini, 115 B.
- Scythiae montes auro et gemmis pleni a crudelibus bestiis custodiuntur, 154 a.
- Sclavonia regio multarum provinciarum est, 186 b. Sclavi dicuntur omnes servi emitti, 197 b.
- Scodra, principalis Albaniae civitas, noviter etiam possessa et Christianis oblata, 195 a.
- Scoyle regio deserti, mansio XII peregrinorum, 40 A.
- scopulus Calvariae, 115 B, draconis, 194.
- scopuli Andromedae gigantis, 79 B.
- scopulosum mare non habet nocturnam navigationem, 186 a. b.
- scorpionum natura et conditio, 205 b.
- scorpiones camporum non sunt ita nocivi sicut murorum et domorum, 88 B.
- Schretteli quid sit? 99 b.
- scribanus est galeae scriptor, 51 a.
- scripta poetica sunt mysteriis naturalibus et moralibus plena, 159 et 206 a.
- scriptura tabularum Moysis quomodo legi potuerit? 55 b.
- scriptura sacra lucidius intelligitur visa terra sancta, 9 B.
- scripturae sacrae non modicum intellectum tribuit hoc evagatorium, 9 B.
- scriptura hujus evagatorii quomodo sit legenda? 2 A.
- scripturarum maximus amator fuit Ptolemaeus, 140 a. b.
- scripturam sacram tam veteris quam novi testamenti corrumpit Machometus in suo Alcorano, 225 A et 105 b.
- scrutato peregrinorum in Alexandria, 125 et 144 a. b.
- scuto et gladio non eguit S. Michael ad expugnandum draconem, 203 A.
- scutum, quaere supra Arma.
- sedes Christi, in qua sedit in sua ignominiosa coronatione, 112 B. Judicantis mundum, ubi futura sit? 149 B.
- sedes Machometi, in iudicio mundi ubi futura sit? 229 A. S. Helenae in capella inventionis S. crucis, 113 A.

- sedit Christus super lapidem ante Bethaniam, 213 A.
sedit pausans in quodam loco b. Virgo, sancta loca visitans post filii sui ascensionem, 155.
sedit beata Virgo in quadam arbore cum puero Jesu, 75 a.
sedem non capiat peregrinus in galea nisi cum provisione, 55 B.
sedilia cujusdam chori cypressina deformati Graeci suis trifidis, 170 a.
sedilia S. Antonii Paduani sunt pretiosissima, 209 a.
seditio facta est inter peregrinos et Sarracenos in via Jordanis, 194 B. C, concitata fuit inter peregrinos S. Catharinae in Gazara Palaestinae, 17 b. c, magna excitata est inter peregrinos in deserto Sinai, 41 a, grandis propter peregrinos exorta fuit inter mercatores Sarracenos in ora maris, 122 b, mercatorum Christianorum et Sarracenorum in Alexandria, 148 a. Periculosissima est, dum in navi oritur, 52 B, Judaeorum inter se perdidit Jerusalem, 258 B. Christianorum et Judaeorum pro sudario Domini, 130 B.
secta Machometi omnibus legibus contraria, 225, et est immundissima, 108 a.
sectae octo sunt in dominico sepulchro, Christiani diversorum rituum, 132 B. C. Sarracenorum quatuor sunt inter se, 110 b.
secundus rex Jerusalem Balduinus, 274 B. C.
saecula aurea quibus temporibus fuerint? 168 b.
sedes, vide supra suo loco.
Segor, civitas Sodomorum, 246 A.
Segedinum dicitur Nüremberga, 267 B.
semen conversum in lapides, 165 B.
Semei ubi maledixerit Davidi? 212 A. B.
seminatores divini verbi multa adjuvat locorum sanctorum inspectio, 9 A.
sententia mortis in Christum ubi lata sit? 138 B.
sententiam durissimam audituri sunt improbi, . . .
septimus rex Jerusalem Balduinus, 279 A.
septuaginta interpretes quomodo orti sint? 140 a.
sepulchrum Domini in Jerusalem describitur, 125 A. B, in Cypro pretiosum, 154 b. Superstitiosum, 106 A. Beatae Mariae matris Domini, 144 A. Lazari in Bethania, 213 B, angelicum S. Catharinae, 48 b, modernum S. Catharinae, 56 a. S. Sabbae abbatis, . . . antiquum pretiosum cujus sit, vide 156 A. B. Machometi quale sit? 50 a et 72 a. b. Og Regis monstruosum, 35 b.
sepulchri dominici ecclesia in Jerusalem describitur, 131 B. C, quidam peregrini abutuntur, 215 B. C. Ecclesia quando sit constructa? 265 A. In ecclesiam quomodo peregrini intromittuntur, 109 A.
sepultura David et aliorum regum Hebraeorum, 97 B. Regum Latinorum in Jerusalem, 116 A. Peregrinorum in agro Akeldamah, 162 A. B, peregrinorum in mari morientium, . . . Difficilis cujusdam peregrini in Alexandria, 142 b, mirabilis duorum Magorum, 161 a. Vide etiam coemeterium.

- sepulturarum pompa nimia reprehenditur, 216 a.
 sepulturam elegit pro se FFF in agro Akeldamah, si moreretur in Jerusalem, . . .
- sepultura prophetarum minorum, 4 a, patriarcharum quatuor, 9 b, quatuor gigantum, ibidem. Rachelis, 166 A. Zachariae prophetae, 157 a.
- sepulchrum sanctorum pastorum praesepe Domini visitantium, 174 A. Simeonis senis et Iosephi, sponsi Mariae, . . . Joachim et Annae, parentum Mariae Virginis, 144 A. Beati Hieronymi, 168.
- sepulchra concupiscentiae in deserto, 54 b, antiquorum regum Aegypti, 89 b. c. d, modernorum regum Aegypti Soldanorum, 98 b. c.
- sequitur peregrinus Hierosolymitanus post gregem sodalium Christi et post vestigia gregum, 3 B etc.
- Seraph monstruosa est bestia, 84 b.
- Serapis templum materiale, 129 b. c. Serapis idoli subversio, 119 B.
- Seravallis, oppidum Alpium, 223 b.
- sermo ad milites sancti sepulchri, 188 B.
- sermones de inutilibus rebus reprehenduntur, 188 b.
- serpens aeneus Moysis ubi fuerit collocatus? 115 B. c.
- serpentum et vermium terra, ubi? 30 a.
- serpentes nati ex sanguine Gorgonidis, 186 b.
- sertum laureum portavit semper Julius Caesar propter calvitiam, 85 B.
- servitus hominum in Aegypto in luto et latere, 88 b, gravissimus navium maris, quaere Galeota.
- servi emittii miserrimi, quomodo vendantur et ubi? 131 a. b.
- sexta feria est Sarracenorum dominica, 225 A.
- sextus rex Jerusalem Almaricus, 278 B.
- sextis feriis semper quasi tempestates sunt in mari, . . .
- Sibenicus, civitas Croatiae, 199 B.
- Sibylla prophetissa de cruce Domini, 158 B. Samia ubi sit nata? 165 a. Sibylla et Elisabetha filiae regis Jerusalem, 282.
- Sichor, Sior, fluvius turbidus Aegypti, 116 b.
- Sidon civitas, 272 B.
- sidera videntur in Oriente terrae propinquiora et noctibus lucidiora, . . .
- Sicilia regio describitur, 189 b. c. Dicitur Trinaeria, quare? ibidem. Est optima insula, ad quam hirundines transmigrant hiemali tempore, 191 a.
- Sigismundus, archidux Austriae, vias Alpium malas refecit in multis locis, 27 B et 223 b, uxorem duxit, quo tempore? 227 a, voluptuosam vitam duxit; 229.
- signa magna diabolica faciunt Sarraceni, 91 a, 104 b. Signa super colles pro directione viarum, tam in mari quam in terra, 33 a. Amicitiae vel inimicitiae navium sibi occurrentiam, 180 a.
- signatus fuit cruce ad terram sanctam FFF quo modo? 25 A.
- signati cruce pro recuperatione terrae S. fuerunt valde multi, 269 B. C et postea saepe.
- Silo mons in Judaea, 90 A.